GAMMA Andrzej Zakrzewski  

(05-850 Bronisze), 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

AWIMA sp.j. B. Wiśniewski z siedzibą w Józefowie, kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.